
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI AL TERRITORIO
---

SERVIZIO EDILIZIA P RIVATA, U R BA NI STICA ED  
ATTIVITÀ ECO NO MIC HE

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  2 0 6  d e l  2 5 / 0 6 / 2 0 1 8

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  1 0 5  d el  2 5/0 6/20 1 8

           

OGGETTO: DEFI NIZIO NE  CO NTRI B UTI  DEL  BA N DO  " 
CAM PO D'I N NOVAZIO NE"



 Premesso che

l’Am minis t r azion e  Co m u n ale  è  d a  s e m p r e  a t t e n t a  alle  politich e  di  s u p po r to  

occ u p azion ale  s ul  t e r ri to rio  favor e n do,  co m p a tibilm e n t e  con  le  r i so r s e  

dis po nibili  e  le  no r m a tive  vige n ti,  la  n a sci t a  di  n uove  r e al t à  imp r e n di to riali  e  

lo sviluppo  e d  il r affo rza m e n to  d elle  piccole  e  m e die  imp r e s e  e sis t e n ti.  

A t al  fine,  con  d elibe r a  di  Giun t a  Co m u n ale  n .  1 5,  d el  2 7/03/20 1 7  sono  s t a ti  

individu a ti  i c ri t e ri  p e r  la  r e d azion e  d el  b a n do  “Ca m po  d ell’innovazion e  2 0 1 7”,  

a  sos t e g no  d ell ' e cono mi a  e  d el lavoro.

Con  d e t e r min azion e  n.  1 2 0  d el  2 2/05/20 1 7,  il  Res po ns a bile  d el  S e t to r e  III  -  

S e rvizi  al  Ter ri to rio  d e t e r min av a  di  a p p rova r e  lo  sc h e m a  di  b a n do  “Ca m po  

d ell’innovazione  2 0 1 7”,  e d  i  s uoi  alle g a ti,  e  di  p roc e d e r e  alla  p u b blicazion e  

d ello s t e s so,  p e r  u n  p e riodo  p a ri  a  gio r ni 6 0.

Co n s i d er a t o  c h e

1. con  d e t e r min a  n  .  2 8 8  d el  0 7/11/201 7  sono  s t a t e  d efini t e  le  do m a n d e  

a m m e s s e  alla  s e con d a  fas e  (SCREE NING) d ella  s el ezion e  

2. c h e  la  co m mission e  di  valu t azion e,  no min a t a  con  d e t e r min a  n .  2 8 6  d e  

0 3/1 1/201 7  si  è  r iu ni t a  il  gio r no  1 6  nove m b r e  2 0 1 7  e d   h a  valu t a to,  in  

b a s e  h ai  c ri t e ri  d efini ti  d al  b a n do  all ' a r t .  3  co m m a  b),  le  do m a n d e  

a m m e s s e  alla  fas e  2  (SCREE NING),  d efine n do  in  b a s e  al  p u n t e g gio  

o t t e n u to  q u ali  do m a n d e  ris ul t a no  a m m e s s e  all a  fas e  3  “  wo rks ho p  

for m a tivi e  labo r a to ri  a p e r ti”.

3 . Le  do m a n d e  a m m e s s e  alla   fas e  3  “  wo rks hop  for m a tivi  e  labo r a to ri  

a p e r ti” so no  s t a t e  :

INNOVATIVITA'
ES PERIE NZE 
PREGRESSE

FATTIBILITA' TOT

ADRIANA MODE DI 
CARRI MARINELLA

1 1 1 0 1 4 3 5

AUTO – TIR SRL 8 7 1 5 3 0

A.B.C. BILANCE SRL 1 7 1 4 9 4 0

PASTICCERIA LA 
GOLOSA S NC  DI 
CODELUPPI GIUSEPPE E  
C.

1 5 8 1 0 3 3

4. I  p a r t e cip a n ti  a m m e s si  alla  fas e  3  “works ho p  for m a tivi  e  labo r a to ri  

a p e r ti”  p e r  po t e r  p a s s a r e  all a  fas e  all a  fas e  4  " d efinizion e  d ei  p ro g e t ti  e  



p r e miazion e" d evono  ave r  p a r t ecip a to  al m e no  al  7 0% d ei  co r si for m a tivi.

5 . H a n no  p r e s e n t a to  i  p rog e t ti  d efini tivi  t u t ti  e  q u a t t ro  i  p a r t ecip a n ti  a i  

labo r a to ri  e n t ro  3 5  gio r ni  d alla  fine  d el  p e r co r so  for m a tivo  ovve ro  e n t ro  

il 1 9  Aprile  2 0 1 8

6. La  co m mission e  di  valu t azion e   si  è  r iu ni t a  in  d a t a  2  m a g gio  2 0 1 8   e d  h a  

valu t a to  i p ro g e t ti  s ulla  b a s e  d ei  c ri t e ri  d efini ti d al b a n do  ovve ro:

• co m ple t ezza  d el p ro g e t to  p r e s e n t a to  (5 p u n ti)

• fa t tibilit a '  t e c nic a  d el  p ro g e t to  (pu n t e g gio m a s simo: 1 0  p u n ti)

• c r e dibilit a '  d el  b u d g e t  di  p rog e t to  (pu n t e g gio m a s si mo 1 0  p u n ti)

• po t e nziali  r ic a d u t e  occu p azion ali  e  di  sviluppo  s ul  t e r ri to rio  d el  co m u n e  

di  Ca m po g alliano  (pu n t e g gio m a s si mo 1 0  p u n ti)

7. le  valu t azioni e s p r e s s e  d alla  co m mission e  di valu t azion e  sono  s t a t e:

co m ple t ezz
a

fa t tibili t à c r e dibilit à occ u p azion al
it à

Totale

Abc bila nc e 5 1 0 9 7 3 1

La Golos a 3,3 9 7,3 7 2 6,6

Adria n a  
m o d e

2,7 8,3 7,3 7 2 5,3

Auto ti r 3 ,3 6,7 7 9,3 2 6,3

8. Gli impor ti  d ei  p r e mi  sono  d efini ti  in  b a s e  alle  indic azioni  d ell ' a r t .  4  d el  

b a n do  " Ca m po  d ell 'innovazion e", co m e  a  s e g ui to  ripo r t a to:   

DITTE PREMIATE PU NTEGGIO CONTRIBUTO CUP

ABC Bilanc e 3 1 9 8 0 0,00 € I74D17 0 0 0 2 0 0 0 0 4

La Golos a 2 6,6 1 0.0 6 4,10 € I74D17 0 0 0 1 7 0 0 0 4

AutoTir 2 6,3 9.98 4,4 3€ I74D17 0 0 0 1 8 0 0 0 4

Adria n a  Mo d e 2 6,3 6.12 0,0 0  € I74D17 0 0 0 1 9 0 0 0 4

Vis t i:

• il  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  "Tes to  u nico  d elle  leg gi  
s ull'o rdin a m e n to  d e gli e n ti  locali";

• la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  n .  6 7  d el  2 0/12/20 1 7  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2 0 1 8  - 
2 0 2 0", dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;



• la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n .  1 2 8  d el  2 9/12/201 7  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2 0 1 8-
2 0 2 0:  ASSEGNAZIONE  DOTAZIONI  ",  dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  
e s e g uibile;

• la  d elibe r a  di  Giun t a  Co m u n ale  n.  7 4  d el  2 8  dice m b r e  2 0 0 9  a d  og g e t to:  
"Misu r e  o rg a nizza tive  p e r  g a r a n ti r e  la  t e m p e s tivi t à  n ei  p a g a m e n ti.  Art.  
9  legg e  1 0 2/200 9";

• lo s t a t u to  co m u n ale;

• il r e gola m e n to  s ull’ordina m e n to  d e gli uffici e  d ei  s e rvizi;

• il r e gola m e n to  di  con t a bili t à ;

• la  d e t e r min a  n  2 8 6  d el  0 3/11/20 1 7  con  la  q u ale  si  no min a no  i  m e m b ri  
d ella  co m mission e  di  valu t azione

• la  d e t e r min a  n .  2 8 8  d el  0 7/11/20 1 7  “  a m mission e  d elle  do m a n d e  di  
isc rizione  all a  s econ d a  fas e  (SCREE NING) d ella  s elezion e

• la  d e t e r min a  n .  1 4 5  d el  1 6/05/201 8  “ap p rovazione  ve r b al e  d ella  
co m mission e  di valu t azion e  d el  b a n do  c a m po  d 'innovazion e”

• il  ve r b al e   d ella  s e d u t a  d el  1 6  nove m b r e  2 0 1 7  d ella  Co m mission e  di  
Valut azion e  p ro t .  1 0 2 7 0  d el 0 5/12/20 1 7

• il r e gi s t ro  d elle  p r e s e nz e  firm a t e  d ai  p a r t e cip a n ti  d ei works ho p  for m a tivi  
c h e  a t t e s t a no  la  fr e q u e nz a  di  al m e no  7 0%  d ei  labo r a to ri  ch e  si  a lle g a  
co m e  p a r t e  in t e g r a n t e  al  p r e s e n t e  a t t o

• il  ve rb al e  d ella  s e d u t a  d el  2  m a g gio  2 0 1 8  d ella  co m mission e  di  
valu t azion e   p ro t .48 0 5  d el  0 9/05/20 1 8  c h e  si  a lle g a  co m e  p a r t e  
in t e g r a n t e  al  p r e s e n t e  a t to

D a t o  a t t o  c h e  il  p r e s e n t e  a t t o  di  g e s tion e  ri spon d e  all e  n e c e s si t à  di  
a t t u azion e  d ei  p ro g r a m mi di a t tivit à  di  co m p e t e nz a  d ello s c riven t e  S e t to r e;

DETER MI NA

.1 di  a t t r ib ui r e  i con t ribu ti,  d e t e r min a ti  s eco n do  i c ri t e ri  di  c ui  a ll'a r t .  4  d el  
b a n do  " Ca m po  d ell 'innovazion e",  ai  sog g e t ti  e  p e r  gli  impo r ti  a  s e g ui to  
ri po r t a ti :

DITTE PREMIATE PU NTEGGIO CONTRIBUTO CUP

ABC Bilanc e 3 1 9.80 0,0 0  € I74D17 0 0 0 2 0 0 0 0 4

La Golos a 2 6,6 1 0.0 6 4,10  € I74D17 0 0 0 1 7 0 0 0 4



AutoTir 2 6,3 9.98 4,4 3  € I74D17 0 0 0 1 8 0 0 0 4

Adria n a  Mo d e 2 6,3 6.12 0,0 0  € I74D17 0 0 0 1 9 0 0 0 4

.2 di  d a r e   co m u nic azion e  d elle  s u d d e t t e  r i s ul t a nze  ai  ti tola ri  d elle  
do m a n d e  di p a r t e cip azion e  al  b a n do  “Ca m po  d ell 'Innovazione”

.3  di  d a r e  a t to  c h e  la  s p e s a  di   t rova  cop e r t u r a  fina nzia ria  n el  c a pi tolo  
3 1 5 7 8/5 47  “fondo  innovazione  t ec nologica” imp e g no  2 0 1 7  -4 1 3

.4 di  p roc e d e r e ,  s e nz a  ul t e rio r e  a t to,  a lla  liquidazione  d elle  s p e s e  s ulla  
sco r t a  d ei  doc u m e n ti  e  d ei  t i toli  t r a s m e s si  d al  c r e di to r e  n ei  limiti  d el  
p r e s e n t e  imp e g no,  p r evio  riscon t ro  di  r e gola ri t à  d a  p a r t e  d el  
r e s po ns a bile  d el  s e rvizio,  a i  s e n si  d ell’a r ticolo  2 8  d el  r e gola m e n to  di  
con t a bili t à;

.5 di  d a r e  a t to  c h e  si  a s solve  a gli  ob blighi  p r evis ti  d all ' a r t .  2 6  d el  D.Lgs.  
3 3/2 01 3  m e dia n t e  la  p u b blicazione  s ul  si to  in t e r n e t  d ell 'En t e,  s ezione  
“Amminis t r azion e  t r a s p a r e n t e  -  Sovvenzioni,  con t rib u ti,su s sidi,va n t a g gi  
e co no mici”, so t tos ezion e   “Atti di  Conc e s sion e”;



SETTORE: SERVIZI AL TERRITORIO -  SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA ED ATTIVITÀ 
ECO NO MICH E

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: DEFINIZION E CO NTRIBUTI DEL BANDO " CAMPO D'IN NOVAZIONE"

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 2 0 1 7 9 8 0 0 3 1 5 7 8  - 5 4 7

CIG An n o S u bI m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

2 0 1 7 4 1 3 1

D e s cr iz i o n e FO NDO IN NOVAZIONE TECNOLOGICA - ABC 
BILANCE : BANDO "CAMPO DELL'IN NOVAZIONE " 

ANNO 2 0 1 7

Cr e di t or e 2 0 8 4    ABC BILANCE

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

2 2 0 1 7 1 0 0 6 4.1 3 1 5 7 8  - 5 4 7

CIG An n o S u bI m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

2 0 1 7 4 1 3 2

D e s cr iz i o n e FO NDO IN NOVAZIONE TEC NOLOGICA - LA GOLOSA :  
BANDO "CAMPO DELL'IN NOVAZIONE " ANNO 2 0 1 7

Cr e di t or e 1 3 8 5    LA GOLOSA

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

3 2 0 1 7 9 9 8 4.4 3 3 1 5 7 8  - 5 4 7

CIG An n o S u bI m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

2 0 1 7 4 1 3 3

D e s cr iz i o n e FO NDO IN NOVAZIONE TECNOLOGICA - AUTO-TIR :  
BANDO "CAMPO DELL'IN NOVAZIONE " ANNO 2 0 1 7

Cr e di t or e 8 5    AUTO-TIR

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

4 2 0 1 7 6 1 2 0 3 1 5 7 8  - 5 4 7

CIG An n o S u bI m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

2 0 1 7 4 1 3 4

D e s cr iz i o n e FO NDO IN NOVAZIONE TECNOLOGICA - ADRIANA 
MODE : BANDO "CAMPO DELL'IN NOVAZIONE " ANNO  



2 0 1 7

Cr e di t or e 8    ADRIANA MODE NA

N o t e:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 8 3,  co m m a  7,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   206  DEL 25/06/2018 (REGISTRO GE NERALE).

Ca m p o galliano, 2 5/06/20 1 8

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Br u n o  B e r t o l a n i



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  SALVATORE FALBO h a  so t tosc ri t to  l’at to  a d  og g e t to  “ 
DEFI NIZIO NE CO NTRI B UTI DEL BA N DO " CAM PO D'I N N OVAZIO NE" ” ,  n°  
1 0 5  d el  r e gis t ro  di s e t to r e  in  d a t a   2 5/06/20 1 8

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

SALVATORE FALBO



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 5/06/201 8  al  gio r no  
1 0/0 7/201 8.

                                                                            

  


